1/1

2021年６月23日

各   位

住 所 東京都千代田区麹町五丁目 1 番地 1

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社

代表者の

役職氏名
代 表取締 役社長   辻田  泰徳

 （コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 木村 真弓

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 ６月 23 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社経営体制の見直しによるもの。

２．異動の内容 （2021年 ６月 23日付）

氏 名 新役職 現役職

佐藤
さとう

 隆
たかし

 取締役会長 代表取締役会長

織田
お だ

 寛
ひろ

明
あき

代表取締役副社長

兼 副社長執行役員

取締役副社長

兼 副社長執行役員

３．就任日

2021年 ６月 23日

４．新任代表取締役の略歴

氏 名 織田 寛明（おだ ひろあき）

生 年 月 日 1963年１月26日生

略 歴 1986年４月 株式会社富士銀行 入行

 2009年５月 株式会社みずほ銀行 神田支店神田法人部長

 2011年６月 同行九段支店九段第一部長

 2013年４月 株式会社みずほコーポレート銀行 営業第十一部長

 2014年４月 株式会社みずほ銀行 執行役員営業第十一部長

 2016年５月 当社 常務執行役員

 2021年４月 当社 副社長執行役員

所有株式数 4,100株

以上